

**Deviz local de resurse № 55****Reparatia unor portiuni de strazi din com. Prepelita,raionul Singerei****Valoarea de deviz 631 891,10 lei**

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 55:				

**Manopera :**

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	405,08	57,66	23 356,91
		<b>Total manopera</b>				<b>23 356,91</b>

**Materiale:**

1.	11202062010361	Savura	m3	82,00	38,00	3 116,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	82,00	156,30	12 816,60
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 549,80	156,30	242 233,74
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	123,00	156,30	19 224,90
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	246,00	25,00	6 150,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>283 541,24</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	29,02	400,00	11 608,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	222,22	220,00	48 888,40
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	91,84	180,00	16 531,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	21,16	350,00	7 406,00
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	8,69	400,00	3 476,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	33,95	150,00	5 092,50
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>93 002,10</b>

**Total deviz:****631 891,10**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)